
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  III.  

III/3834  VINIČNÉ ŠUMICE ,  MOST 3834-1  PŘES 

KOVALOVICKÝ POTOK  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání:  16.06.2021 v  8:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Pavel Málek 

 

Náplní jednání komise bylo posouzení doplněné nabídky účastníka „SPOLEČNOST MITRENGA – 

STAVBY SR,  Viničné Šumice Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o.“. Účastník byl povinen doručit 

objasnění ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti a tuto lhůtu splnil. 

 

II.  POSOUZENÍ NABÍDKY VYB RANÉHO DODAVATELE  

Uchazeč vysvětluje, že neměl v úmyslu jakýmkoliv způsobem přesunout veškeré činnosti 

stavbyvedoucího na osoby bez stanovené autorizace, pouze tím chtěl Účastník uvést do smlouvy osoby, 

které se budou podílet na realizaci díla pod vedením stavbyvedoucího Ing. Josefa Šopíka. 

Účastník na základě požadavku Zadavatele v souladu s § 46 odst. 2 zákona 134/2016, doplňuje nabídku 

o: 1) Smlouvu o dílo – SUS 2) Smlouvu o dílo obec ve kterých v příloze č.5 – Oprávněné osoby 

zhotovitele, upravuje pozici Zástupce stavbyvedoucího na jednu osobu a to Ing. Ondřeje Nádvorníka, 

který je pověřen k přípravě a realizaci stavby pod vedením stavbyvedoucího Ing. Josefa Šopíka. V prvním 

bodě upravuje oprávnění na „Vedení dílčích činností stavby“, zbylé oprávnění zůstávají dle původního 

návrhu. 

Komise se shodla, že účastník řádně doplnil přílohu č. 5 smlouvy o dílo v souladu se zadávacími 

podmínkami. 

 

Komise posoudila nabídky z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky v soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

4. 
SPOLEČNOST MITRENGA – STAVBY SR,  Viničné 

Šumice    Vedoucí : STAVBY SR group s.r.o. 
Ne 

 

Nabídka splňuje požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími podmínkami. 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu 

§ 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a rozsahu 

veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele.  

 
 
 

Komise ukončila své jednání dne  16.06.2021  v  8:30 hod.  

 

Podpisy zúčastněných členů/náhradníků komise 
 

 

III. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant  

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Pavel Málek  

 

 


